
INNOVATION FOR
A SMART FUTURE

POMÁHÁME FIRMÁM 
S DIGITÁLNÍ 
TRANSFORMACÍ
Identifikujeme příležitosti, navrhujeme 
a vyrábíme software na míru

eman.cz



PŘINÁŠÍME KOMPLEXNÍ ŘEŠENÍ 
BYZNYSOVÝCH POTŘEB   

2010
vstoupili jsme na trh

150+
členů týmu

254 mil. Kč
obrat v roce 2023

6
poboček v ČR a USA



PROJEKTY REALIZUJEME
OD A DO Z

Naši klienti podnikají v energetice, automotive, 
bankovnictví, pojišťovnictví, průmyslu, službách a 
dalších oblastech.

Kvalitu našich řešení potvrzují desítky ocenění.

Od roku 2020 jsou akcie společnosti volně 
obchodovány na trhu PX Start na Burze cenných 
papírů Praha.

Zkušenosti a know-how

Kvalita a standard

Rychlost a flexibilita

Nejnovější technologie

Komplexní řešení

Osobní přístup



NABÍZÍME KOMPLEXNÍ 
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ

VÝVOJ MOBILNÍCH APLIKACÍ

pro smartphony, tablety, hodinky, 
televize, auta a jiná chytrá zařízení
 
od mobilního bankovnictví přes obchodní 
aplikace po dálkové ovládání auta

pro Android, iOS i jiné operační systémy

VÝVOJ WEBOVÝCH APLIKACÍ

od jednoduchých aplikací až po rozsáhlé 
informační systémy, jako jsou zákaznické 
portály nebo jiná specializovaná řešení

kompletní řešení - analýza, návrh, UI/UX 
design, vývoj, testování a následná 
podpora a servis

UI/UX DESIGN

komplexní design aplikací pro různé 
platformy od analýzy po UX/UI review

od roku 2023 také pod samostatnou 
značkou BrightVibe (www.brightvibe.co)

http://www.brightvibe.co/


NABÍZÍME KOMPLEXNÍ 
DIGITÁLNÍ ŘEŠENÍ

CONSULTING

k digitalizaci produktů, služeb a procesů

k integraci IT systémů, cloudů,
internetu věcí
 
k dlouhodobé efektivitě a
konkurenceschopnosti

OUTSOURCING IT SPECIALISTŮ

bodyshop a team leasing

softwaroví vývojáři, analytici testeři, 
designéři a další

opora v know-how od roku 2010

od roku 2024 pod značkou eMan Alfa

PODPORA A SERVIS

monitoring IT systémů a rychlé řešení incidentů 
v rámci SLA podpory

v rámci servisu (rozšířené podpory) nabízíme 
konzultace, rozvojové aktivity a realizaci 
změnových požadavků

převzetí podpory a rozvoj služeb třetích stran



MÁME DESÍTKY VÝZNAMNÝCH 
A SPOKOJENÝCH ZÁKAZNÍKŮ



PROČ SI NÁS VYBRAT

15 LET ZKUŠENOSTÍ Z TOP PROJEKTŮ

ROZSÁHLÉ OBOROVÉ KNOW-HOW

Máme bohaté zkušenosti z mnoha úspěšně realizovaných 
projektů pro české a zahraniční klienty

Disponujeme hlubokou znalostí v oblastech automotive, 
energetiky a utilit, bankovnictví, pojišťovnictví, průmyslu 
a řady dalších

KOMPLETNÍ PORTFOLIO SLUŽEB

Nabízíme kompletní služby. Od úvodních konzultací a 
analýzy přes vývoj a testování až po servis a podporu

MODERNÍ A OTEVŘENÉ TECHNOLOGIE

Používáme nejmodernější dostupné technologie pro 
maximalizaci efektivity a dlouhodobé udržitelnosti

DESÍTKY ZÍSKANÝCH OCENĚNÍ

Kvalitu naší práce potvrzují desítky ocenění, které získala 
námi vyvinutá řešení

1.

2.

3.

4.

5.



JAK PRACUJEME
Projekty umíme realizovat od A do Z. Od úvodní analýzy přes 
prototypování, vývoj, testování až po podporu, servis a následné 
vylepšování řešení. V průběhu všech fází jsme pro zákazníka 
partnerem a průvodcem ve světě digitální transformace.



REFERENCE



VÝVOJ BANKOVNÍ 
APLIKACE ČSOB SMART

Přední česká banka nás požádala o sloučení dvou 

různých, zastarávajících bankovních aplikací. Nové 

řešení mělo odpovídat trendům, nabídnout pokročilé 

funkce a příjemné uživatelské prostředí.

Při práci jsme museli splynout s ekosystémem ČSOB, agilně 

uřídit dva týmy a využít všech zkušeností s UX/UI designem. 

Hledali jsme škálovatelné řešení, které by urychlilo nasazení a 

umožnilo další kontinuální rozvoj.

MĚLI JSME NAVRHNOUT 
OPRAVDU CHYTROU APLIKACI



Přivedli jsme na svět jednoduchou, ale robustní a opravdu 

chytrou aplikaci s řadou unikátních funkcí. Klientům poskytla 

pohodlný a rychlý přístup k účtu. Jednoduše v ní zadají platbu, 

zobrazí zůstatek, vyhledají nejbližší bankomat nebo sjednají 

cestovní pojištění. A umí to ocenit!

„Spolupráce s eManem si velice považujeme a jsme rádi, 

že se posunula do roviny partnerství. Jejich odborníci 

přicházejí s nápady, navrhují nové funkce a poskytují 

cennou oponenturu k našim myšlenkám a úkolům. 

Rychle jsme získali milion uživatelů.”

Tomáš Stegura

Ředitel útvaru digitalizace v ČSOB

VYŠLO TO SKVĚLE



VÝVOJ MOBILNÍ APLIKACE 
ABB INFOSERVICE

Cílem projektu bylo sjednotit komunikační kanály a 

zefektivnit interakce s klienty. Vytvořili jsme aplikaci 

pro webové i mobilní platformy iOS a Android, která 

poskytuje ucelený přehled o všech robotech na 

jednom místě.

Důraz byl kladen na intuitivní a snadné používání aplikace 

s ohledem na budoucí rozšiřování funkcionalit a vylepšování 

uživatelského rozhraní. 

DOKONALÝ PŘEHLED O 
ROBOTECH NA JEDNOM MÍSTĚ



Navržené uživatelské rozhraní má všechny 

požadované funkce, ale i prostor pro jejich další 

rozšiřování. Vznikla aplikace vycházející vstříc 

současným i budoucím uživatelům.

„Jsme velmi spokojeni s eManem. Přínos spolupráce 

přesahuje pouhé splnění našich požadavků. Jejich odborníci 

přicházejí s novými nápady a vylepšeními, navrhují 
inovativní funkce a poskytují cenné zpětné vstupy směrem 

k našim záměrům a úkolům.“

Viktor Červený

Digital Service Manager,
ABB Robotics & Discrete Automation

Jednoduchost a komplexnost aplikace jsou v pečlivě 

nastavené rovnováze. Aplikace usnadňuje kontrolu 

robotů pro široké spektrum pracovníků, monitoruje 

všechny události, přináší důležité informace od 

digitálního servisu ABB a umožňuje rychlé konzultace se 

servisním specialistou.

3. místo v kategorii Digitální 
transformace roku 2023



E.ON MOBILNÍ 
PORTÁL ÚDRŽBY

E.ON se rozhodl přepracovat původní aplikaci, 

která spravuje pracovní příkazy pro techniky 

monitorující stav distribuční sítě.

Důvodem byla vazba na již nevyhovující hardwarovou platformu, 

uživatelská nespolehlivost a časté ztráty dat během přenosu. 

Aplikace nebyla intuitivní a také grafika už neodpovídala 

standardům.

MOBILNÍ APLIKACE: PRÁCE 
VEDENÁ PŘEHLEDNĚ A BEZPEČNĚ



Klient požadoval kompletní redesign aplikace, který by zajistil spolehlivý 

přenos dat od techniků v terénu do firemního systému. Nové řešení jsme 

realizovali v režimu FTFP a podle doporučení pro Android a standardů 

E.ON.

Součástí projektu byla i správa pracovních příkazů, které připravují 

koordinátoři E.ON, s automatickou synchronizací dat s backendem. Tím 

jsme zajistili efektivní a bezpečný tok informací.

Při implementaci jsme zachovali existující procesy a 

zároveň optimalizovali aplikaci pro potřeby techniků, 

aby se minimalizovaly přenosové ztráty a zlepšila se 

celková efektivita.

MODERNIZACE APLIKACE V SOULADU 
S FIREMNÍMI STANDARDY



mojePPL - MOBILNÍ 
APLIKACE PRO ZÁKAZNÍKY 
PŘEPRAVCE

Společnost PPL CZ je jedním z největších 

provozovatelem balíkových služeb. Cílem projektu 

bylo zpřístupnit funkce dostupné na webu PPL 

prostřednictvím mobilní aplikace.

Aplikace měla přidat nové služby, jako je například hodnocení 

doručení. Cílem bylo vytvořit nástroj, který umožní zákazníkům 

vyřídit všechny kroky několika kliknutími a stát se hlavním 

komunikačním kanálem mezi firmou a zákazníky.

POMÁHÁME LIDEM ODESÍLAT 
A PŘEBÍRAT BALÍKY



PPL jsme již dříve pomohli vyvinout interní aplikaci 

MyParcelshop pro partnery provozující výdejní a 

podací místa. Nyní jsme tuto zkušenost využili 

k vytvoření zákaznické aplikace mojePPL, která 

zajišťuje komplexní správu zásilek.

NEJVĚTŠÍ VÝZVOU BYLO PROPOJIT MOBILNÍ 
APLIKACE S IT INFRASTRUKTUROU 
SPOLEČNOSTI PPL

Aplikace umožňuje sledovat doručení a podání balíků v reálném 

čase, bez nutnosti procházet e-maily. Uživatelé mohou vyhledat 

nejbližší výdejní místa, odesílat balíky bez tisku etiket a využít 

integrovaný adresář s možností platby dobírkou.

„Digitalizace v PPL se neustále posouvá. Zákazníci 
dnes vyžadují maximální míru pohodlí, flexibility
i úspory času. To vše jim nová aplikace přináší.”

Milan Loidl

ředitel marketingu a business development PPL CZ



PATRIA FINANCE -
MOBILNÍ APLIKACE PRO 
RETAILOVÉ INVESTORY

V roce 2021 se Patria Finance rozhodla posunout 

svou mobilní aplikaci na vyšší úroveň. Nešlo o 

revoluci, ale o pečlivé rozšíření stávajícího řešení. 

Společnost měla jasnou představu o nových 

funkcích, ale otevřeně přijímala i naše inovativní 

návrhy, které nakonec do aplikace zakomponovala.

Díky dlouhodobé spolupráci s finanční skupinou ČSOB, jejíž je Patria 

součástí, věděli, že se mohou spolehnout na naše know-how a výsledky.

PROJEKT PLNÝ DOBRÝCH NÁPADŮ



EVOLUCE MOBILNÍHO INVESTOVÁNÍ

Před začátkem projektu jsme provedli důkladnou 

analýzu dostupných řešení a společně s klientem 

jsme navrhli optimální strukturu aplikace. Poté 

jsme se pustili do tvorby wireframů a navrhování 

uživatelského flow.

Klíčová byla agilní spolupráce a pravidelná zpětná vazba. Každý týden 

jsme s klientem diskutovali nové návrhy a hledali způsoby, jak aplikaci 

dále vylepšit. Systematické konzultace umožnily předejít 

nedorozuměním a zajistit hladký průběh vývoje.

„Spolupráce s eMany byla perfektní, 

přicházeli se skvělými nápady.”

Tomáš Jaroš

ředitel Patria Finance

Postavili jsme prototyp a otestovali jej na potenciálních uživatelích. 

Následovala tvorba grafiky v souladu s brand manuálem a vlastní 

vývoj aplikace. Aplikace běží na platformě iOS i Android a setkává se 

s pozitivním přijetím.



TENARIS - APLIKACE PRO 
GLOBÁLNÍ PŘÍSTUP K DATŮM 

Globální výrobce potrubí pro těžbu ropy a zemního plynu 

nás oslovil s cílem zlepšit sběr a sdílení dat z vrtných 

operací v cloudu.

Naším úkolem bylo umožnit v reálném čase monitorování 

dokončovacích prací na vrtech, včetně vzdáleného dohledu. 

Implementací senzorů a alarmů jsme zajistili schopnost rychle 

reagovat na kritické situace a předcházet poruchám.

Nyní mohou operátoři snadno a efektivně spravovat své vrtné 

operace odkudkoli, s lepší podporou a rychlou reakcí na případné 

problémy.

ODDANÝ BUDOUCNOSTI PRŮMYSLU



Dříve byla data o vrtných pracích dostupná pouze na vzdáleném serveru s 

omezeným přístupem. Zpracování a získávání těchto dat bylo časově 

náročné a často vyžadovalo spolupráci s operátory vrtu, což způsobovalo 

zpoždění a komplikace.

S využitím cloudové infrastruktury Microsoft Azure jsme vyvinuli řešení, 

které monitoruje vrtné operace v reálném čase. Náš software analyzuje, 

konsoliduje a vizualizuje data, což umožňuje rychlejší reakce a prevenci 

potenciálních problémů.

Dnes mohou být data odesílána okamžitě a na dálku, 

což vedlo k výraznému snížení počtu nehod. Tento 

systém je nyní nasazen na několika vrtech v USA.

ZRYCHLENÝ PŘÍSTUP KE KLÍČOVÝM DATŮM



NEJNOVĚJŠÍ TECHNOLOGIE 
MÁME V MALÍKU

Pracujeme s těmi nejnovějšími technologiemi 

a nástroji. Vždy používáme to, co funguje pro 

daný účel nejlépe. 



EMAN NORTH AMERICA 

eMan Solutions LLC 

The Cannon Houston 

1334 Brittmoore Rd Houston

TX 77043, USA

EMAN EUROPE 

eMan a.s. 

U Pergamenky 1145/12 

170 00 Praha 7 

Česká republika

+420 222 202 222 

info@eman.cz 

www.eman.cz

+1 (346) 232 2867 

hello@emanglobal.com 

www.emanglobal.com

240816-EMAN-PREZ-CS


